PAGE
2

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Клетнянский районный Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
от 20 июля 2017 года                                                                                         №
О внесении изменений в Решение

районного Совета народных депутатов

«О бюджете муниципального образования

«Клетнянский муниципальный район» на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Клетнянский районный Совет народных депутатов

Решил:
Внести в Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 22 декабря 2016 года №23-7 «О бюджете муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений Клетнянского районного Совета народных депутатов от 17.02.17г. №24-3, от 19.05.17г. №26-2) следующие изменения:

1. В приложениях 6, 7, 8 и 9 наименование подраздела 0707 «Молодежная политика и оздоровление детей» изложить в новой редакции: «Молодежная политика», наименование вида расходов 810 «Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам» изложить в новой редакции:  «Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг».
2. Дополнить Решение приложением 6.3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Дополнить Решение приложением 8.3 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4. В пункте 18 цифры на 2017 год «170 000» заменить цифрами «120 000».
5. Опубликовать настоящее Решение в сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Клетнянского района с сети Интернет http://www.adm-kletnya.ru.

6. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Клетнянского района                                                          Н.И.Нечипоренко

Исп.В.Н.Кортелева

Тел.9 14 52